[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	О принятии  части полномочий, передаваемых сельским поселением

Руководствуясь  с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.02.2014г. № 283 «О  регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

 РЕШИЛ:

1. Принять часть полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд сельского поселения путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений, от следующих органов местного самоуправления поселений Княжпогостского района:

1.2. Совета сельского  поселения «Мещура», в соответствии с решением Совета сельского поселения «Мещура» от 22.04.2014г. № 3-16/1.
   2. Администрации  муниципального района «Княжпогостский»  заключить с  администрацией сельского  поселения «Мещура» соглашения о передаче  части полномочий.

3. Поручить администрации муниципального района «Княжпогостский» приступить к осуществлению вышеуказанных полномочий.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -

председатель Совета района                                                                       Н.А. Туркина
Приложение

к решению Совета МР «Княжпогостский»

от «30 »апреля 2014г. № 323
ПОЛНОМОЧИЯ,

ПРИНИМАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  РАЙОНОМ «КНЯЖПОГОСТСКИЙ» ОТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕЩУРА»
	Вопрос местного значения (ст.17)

	Полномочия (в части)

	1. Размещение муниципального заказа в части полномочий
	1. Определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд сельского поселения путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений.

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 30 апреля 2014г.  № 323

Республика Коми, г. Емва